Vel: (C2025ai)

Virgo Dei Genetrix, quem totus non capit orbis,  
in tua se clausit viscera factus homo.

Ant. ad communionem (C2029am = S1677am)

Cf. Lc 11, 27

## II. The Season of Advent

Entrance Antiphon

Cf. Is 45, 8

Or:

Cf. Lk 1, 30-32

The Angel said to Mary:  
You have found favor with God.  
Behold! you will conceive and give birth to a Son,  
and he will be called Son of the Most High.

Communion Antiphon

Cf. Is 7, 14

## III. The Season of Christmas

Entrance Antiphon

In childbirth she brought forth the King,  
whose name is eternal.  
She has a mother's joy with a virgin's honor.  
None like her was seen before,  
and none has been seen thereafter.

Or:

O Virgin Mother of God,  
he whom the whole world cannot contain,  
made man, cloistered himself within your womb.

Communion Antiphon

Cf. Lk 11, 27

#### **IV. Tempore paschali**

Ant. ad introitum (C2031ai)

Cf. Ps 29, 12

Convertisti, Domine, planctum meum in gaudium mihi,  
et circumdedisti me laetitia, alleluia.

Ant. ad communionem (C2034am)

Laetare, Virgo Mater,  
quia surrexit Christus de sepulcro, alleluia.

## IV. The Season of Easter

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 29, 12

You have turned my mourning into joy, O Lord,  
and clothed me with gladness, alleluia.

### Communion Antiphon

Rejoice, O Virgin Mother,  
for Christ has risen from the tomb, alleluia.

# COMMUNE MARTYRUM

## I. Extra tempus paschale

### A. Pro pluribus martyribus

#### 1

Ant. ad introitum (C2036ai = S1443ai)

Vel: (C2037ai)

Viri sancti gloriosum sanguinem fuderunt pro Domino,  
amaverunt Christum in vita sua,  
imitati sunt eum in morte sua:  
et ideo coronas triumphales meruerunt.

Ant. ad communionem (C2040am)

Lc 22, 28-30

Vos estis qui permansistis mecum in tentationibus meis,  
et ego dispono vobis regnum, dicit Dominus,  
ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo.

Vel: (C2041am)

Ecce merces Sanctorum copiosa est apud Deum:  
ipsi vero mortui sunt pro Christo, et vivent in aeternum.

#### 2

Ant. ad introitum (C2043ai)

Cf. Ps 33, 20-21

Multae tribulationes iustorum,  
et de his omnibus liberavit eos Dominus.  
Dominus custodit omnia ossa eorum,  
unum ex his non conteretur.

# COMMON OF MARTYRS

## I. Outside the Season of Easter

### A. For Several Martyrs

#### 1

#### Entrance Antiphon

Or:

Holy men shed their glorious blood for the Lord;  
they loved Christ in their life,  
they imitated him in their death,  
and therefore were crowned in triumph.

#### Communion Antiphon

Lk 22, 28-30

You are the ones who have stood by me in my trials;  
and I confer on you a kingdom, says the Lord,  
that you may eat and drink at my table in my Kingdom.

Or:

See how rich is the Saints' reward from God;  
they died for Christ and will live for ever.

#### 2

#### Entrance Antiphon

Cf. Ps 33, 20-21

Many are the trials of the just  
and from them all the Lord delivered them.  
The Lord keeps guard over their bones,  
not one of their bones shall be broken.

Vel: (C2044ai)

Cf. Ap 7, 14; Dan 3, 95

Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione,  
et laverunt stolas suas in sanguine Agni.  
Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia:  
et meruerunt habere coronas perpetuas.

Ant. ad communionem (C2047am = S1672am)

Cf. Io 15, 13

Vel: (C2048am)

Lc 12, 4

Dico autem vobis amicis meis:  
Ne terreamini ab his, qui vos persequuntur.

### 3

Ant. ad introitum (C2050ai)

Cf. Ps 36, 39

Salus iustorum a Domino,  
et protector eorum est in tempore tribulationis.

Vel: (C2051ai = S1541ai)

Cf. Sap 3, 6-7.9

Ant. ad communionem (C2055am)

Cf. Mc 8, 35

Qui perdiderit animam suam  
propter me et Evangelium,  
salvam faciet eam, dicit Dominus.

Vel: (C2056am)

Cf. Sap 3, 4

Si coram hominibus tormenta passi sunt,  
spes electorum est immortalis in aeternum.

Or:

Cf. Rev 7, 14; Dan 3, 95

These are they who emerged from the great ordeal  
and have washed their robes in the Blood of the Lamb.  
For the sake of God  
they handed their bodies over to punishment,  
and they have merited unfading crowns.

Communion Antiphon

Cf. Jn 15, 13

Or:

Lk 12, 4

I say to you who are my friends:  
Do not be frightened by those who persecute you.

3

Entrance Antiphon

Cf. Ps 36, 39

The salvation of the just comes from the Lord,  
and he is their protector in time of trouble.

Or:

Cf. Wis 3, 6-7.9

Communion Antiphon

Cf. Mk 8, 35

Whoever loses his life for my sake  
and for the sake of the Gospel  
will save it, says the Lord.

Or:

Cf. Wis 3, 4

Even though in the sight of others they suffered torments,  
the hope of the elect is immortal for ever.

4

Ant. ad introitum (C2058ai)

Cf. Ps 33, 18

Clamaverunt iusti, et Dominus exaudivit eos,  
et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

Vel: (C2059ai = S1887ai)

Ant. ad communionem (C2063am = S1446am)

2 Cor 4, 11

Vel: (C2064am)

Mt 10, 28

Nolite timere eos qui corpus occidunt,  
animam autem non possunt occidere, dicit Dominus.

5

Ant. ad introitum (C2066ai = S1758ai)

Vel: (C2067ai)

Cf. Sap 3, 1-2.3

Iustorum animae in manu Dei sunt:  
et non tanget illos tormentum malitiae.  
Visi sunt oculis insipientium mori:  
illi autem sunt in pace.